

Punkt 18
av årsstämmans dagordning

Punkt 18 – Styrelsens förslag till ändring i bolagsordningen angående revisorsuppdragets längd

Styrelsens förslag till beslut om ändring av § 8 i bolagsordningen angående revisorsuppdragets längd

Styrelsen föreslår att § 8 i bolagsordningen ändras enligt nedan.

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
§ 8 För granskning av styrelsens förvaltning samt bolagets årsredovisning och bokföring skall Bolagets årsstämma utse en revisor och en suppleant för denne eller ett registrerat revisionsbolag. Uppdraget som revisor gäller till slutet av den årsstämma som hålls under det fjärde räkenskapsåret efter revisorsvalet.	§ 8 För granskning av styrelsens förvaltning samt bolagets årsredovisning och bokföring skall Bolagets årsstämma utse en revisor och en suppleant för denne eller ett registrerat revisionsbolag. Uppdraget som revisor gäller till slutet av den årsstämma som hålls under det tredje räkenskapsåret efter revisorsvalet.

Stockholm, 15 mars 2013

STYRELSEN